
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069 
www.ararangua.ufsc.br 

 

PORTARIA Nº 67/ARA/2013, de 09 de julho de 2013. 

 

 

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de 
Santa Catarina em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições, 

 

 

 RESOLVE: 

 

  DESIGNAR a comissão composta pelos professores REGINA 

VASCONCELLOS ANTÔNIO, SIAPE nº 1159779, ELIANE POZZEBON, SIAPE nº 

1680881 e RICARDO ALEXANDRE REINALDO DE MORAES, SIAPE nº 1741125, sob a 

presidência da primeira, proceder a avaliação da prova de títulos referente ao recurso de 

concurso público para o magistério superior – Edital 008/DDP/2013 – Área/Subárea do 

conhecimento: Ciência da Computação/Informática na Educação. 

  

 

 

 

Paulo Cesar Leite Esteves 
Diretor Geral 

UFSC Campus Araranguá 
 

 

 

 

 

 

http://www.ararangua.ufsc.br/

